
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00829394- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:
Que mediante las actuaciones se tramita el Llamado a Concurso Público de Títulos, Antecedentes y Oposición para
cubrir un cargo de Profesor Titular DSE en la asignatura Teoría, espacios y estrategias de intervención I (Grupo) -
Cátedra A, de la carrera Licenciatura en Trabajo Social - Área Curricular de Grado “Estudios de Intervención Social”
de la Facultad de Ciencias Sociales; y
 
CONSIDERANDO:
Lo establecido en la Ordenanza HCD 01/2018 referido al Reglamento de Concurso de Títulos, Antecedentes y
Oposición de Profesores Titulares, Asociados y Adjuntos de la Facultad de Ciencias Sociales.
 
Los informes presentados por la Directora de la Carrera de Licenciatura en Trabajo Social, Directora de la oficina de
concursos y el VB° de Secretaría Académica.
 
El despacho emitido por la Comisión de Asuntos Académicos en fecha 04 de noviembre del 2024.
 
El debate producido en el seno del H. Cuerpo el día de la fecha.
 
Por ello;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1: Llamar a Concurso Público de Títulos, Antecedentes y Oposición para cubrir un cargo de Profesor
Titular DSE en la asignatura Teoría, espacios y estrategias de intervención I (Grupo) - Cátedra A, de la carrera
Licenciatura en Trabajo Social - Área Curricular de Grado “Estudios de Intervención Social” de la Facultad de
Ciencias Sociales.
 
ARTÍCULO 2: Integrar el tribunal evaluador con los siguientes profesionales y estudiantes:
 
Miembros Docentes Titulares:

Nilda Inés Torcigliani (UNC) DNI 13821899
María Rosa Goldar (UNCuyo) DNI 18116047
Ana María Correa (UNC))DNI 5. 873.056

 
Miembros Docentes Suplentes:

Claudia Lourdes Bilavcik (UNC) DNI 16.508.144
Mariana Paula Quiroga (UNCuyo) DNI 22.559.028
Marina Tomasini (UNC) DNI 23004467

 



Veedores Estudiantiles:
Titular: Ciancia, María Candela DNI 43494376
Suplente: Gonzalez, Romina Soledad DNI 30328792

 
Veedores Egresados:

Titular: Maidana, Malena Belen DNI 40299078
Suplente: Melchiori, Stefanía DNI 31732271

 
ARTÍCULO 3: Protocolizar. Comunicar. Notificar. Publicar. Girar al HCS. Archivar.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS SOCIALES A LOS ONCE DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL
VEINTICUATRO


	numero_documento: RHCD-2024-452-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 12 de Noviembre de 2024
		2024-11-12T12:56:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-12T13:08:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-12T13:08:24-0300
	GDE UNC




